



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 30/09/2022

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Endores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	285.000,00	285.000,00	0,00	31.310,57	0,00	0,00	31.310,57	28.997,51	256.002,49
IBI RUSTICA		0,00	0,00	28.997,51	0,00	31.310,57	2.313,06	10,17%	100,00%
11300	7.100.000,00	7.100.000,00	0,00	1.042.020,69	0,00	0,00	1.042.020,69	798.479,63	6.301.520,37
De Naturaleza Urbana		0,00	0,00	798.479,63	0,00	1.042.020,69	243.541,06	11,25%	100,00%
11500	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	1.469.746,92	0,00	0,00	1.469.746,92	1.465.706,82	34.293,18
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.465.706,82	0,00	1.469.746,92	4.040,10	97,71%	100,00%
11600	465.000,00	465.000,00	0,00	111.028,35	0,00	0,00	111.028,35	81.336,36	383.663,64
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00	0,00	81.336,36	0,00	111.028,35	29.691,99	17,49%	100,00%
13000	770.000,00	770.000,00	0,00	357.886,29	0,00	0,00	357.886,29	353.530,93	416.469,07
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00	0,00	353.530,93	0,00	357.886,29	4.355,36	45,91%	100,00%
13001	1.000,00	1.000,00	0,00	2.641,52	0,00	0,00	2.641,52	-6.046,58	7.046,58
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00	0,00	-6.046,58	0,00	2.641,52	8.688,10	-604,66%	100,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	10.121.000,00	10.121.000,00	0,00	3.014.634,34	0,00	0,00	3.014.634,34	2.722.004,67	7.398.995,33
		0,00	0,00	2.722.004,67	0,00	3.014.634,34	292.629,67	26,89%	100,00%
29000	500.000,00	500.000,00	0,00	327.177,07	757,37	129.993,82	196.425,88	196.297,13	173.709,05
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00	0,00	326.290,95	0,00	196.425,88	128,75	65,26%	60,16%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	500.000,00	500.000,00	0,00	327.177,07	757,37	129.993,82	196.425,88	196.297,13	173.709,05
		0,00	0,00	326.290,95	0,00	129.993,82	128,75	65,26%	60,16%
30200	995.000,00	995.000,00	0,00	1.170.936,37	0,00	0,00	1.170.936,37	1.168.933,37	-173.933,37
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00	0,00	1.168.933,37	0,00	1.170.936,37	2.003,00	117,48%	100,00%
30900	90.000,00	90.000,00	0,00	63.506,50	0,00	135,00	63.371,50	63.371,50	26.493,50
Tasas Cementerio		0,00	0,00	63.506,50	0,00	63.371,50	0,00	70,56%	99,79%
31210	47.000,00	47.000,00	0,00	44.918,94	936,00	96,00	43.886,94	43.886,94	3.017,06
Escuela de Música		0,00	0,00	43.982,94	0,00	43.886,94	0,00	93,58%	99,78%
31220	75.000,00	75.000,00	0,00	47.391,92	1.172,00	195,00	46.024,92	45.964,31	28.840,69
Escuela de Danza		0,00	0,00	46.159,31	0,00	46.024,92	60,61	61,55%	99,58%
32100	150.000,00	150.000,00	0,00	87.223,68	0,00	4.035,43	83.188,25	83.188,25	62.776,32
Servicios urbanísticos		0,00	0,00	87.223,68	0,00	83.188,25	0,00	58,15%	95,37%
32200	12.000,00	12.000,00	0,00	6.822,37	0,00	425,12	6.397,25	6.397,25	5.177,63
Licencias de ocupación		0,00	0,00	6.822,37	0,00	6.397,25	0,00	56,85%	93,77%
32310	25.000,00	25.000,00	0,00	17.162,28	0,00	525,00	16.637,28	16.637,28	7.837,72

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 14162201430011432443 en https://sede.novelda.es

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00	0,00	17.162,28	0,00	16.637,28	0,00	68,65%	96,94%
32500	10.000,00	10.000,00	0,00	8.177,00	0,00	0,00	8.177,00	8.177,00	1.823,00
Tasas Expedición de Documentos		0,00	0,00	8.177,00	0,00	8.177,00	0,00	81,77%	100,00%
32600	40.000,00	40.000,00	0,00	27.522,51	0,00	0,00	27.522,51	27.522,51	12.477,49
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00	0,00	27.522,51	0,00	27.522,51	0,00	68,81%	100,00%
32900	84.000,00	84.000,00	0,00	80.372,73	1.748,00	16.296,25	62.328,48	62.328,48	5.375,27
Servicios Mercado		0,00	0,00	78.624,73	0,00	62.328,48	0,00	93,60%	79,27%
33100	410.000,00	410.000,00	0,00	411.378,50	0,00	0,00	411.378,50	411.253,50	-1.253,50
Entrada de vehículos		0,00	0,00	411.253,50	0,00	411.378,50	125,00	100,31%	100,00%
33500	50.000,00	50.000,00	0,00	92.823,74	0,00	21.523,35	71.300,39	71.300,39	-42.823,74
Terrazas		0,00	0,00	92.823,74	0,00	71.300,39	0,00	185,65%	76,81%
33700	310.000,00	310.000,00	0,00	271.097,15	0,00	0,00	271.097,15	271.067,12	38.932,88
Aprovechamiento del vuelo		0,00	0,00	271.067,12	0,00	271.097,15	30,03	87,44%	100,00%
33800	10.000,00	10.000,00	0,00	7.223,61	0,00	0,00	7.223,61	7.223,61	2.776,39
Compensación Telefónica de España		0,00	0,00	7.223,61	0,00	7.223,61	0,00	72,24%	100,00%
33910	35.000,00	35.000,00	0,00	25.863,00	0,00	240,00	25.623,00	25.623,00	9.137,00
Ocupación mercancías		0,00	0,00	25.863,00	0,00	25.623,00	0,00	73,89%	99,07%
33920	50.000,00	50.000,00	0,00	76.783,32	2.853,14	21.181,50	52.748,68	52.748,68	-23.930,18
Puestos, barracas, etc.		0,00	0,00	73.930,18	0,00	52.748,68	0,00	147,86%	71,35%
33940	10.800,00	10.800,00	0,00	8.400,00	0,00	0,00	8.400,00	8.400,00	2.400,00
Cajeros		0,00	0,00	8.400,00	0,00	8.400,00	0,00	77,78%	100,00%
33950	5.000,00	5.000,00	0,00	295,50	0,00	0,00	295,50	295,50	4.704,50
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00	0,00	295,50	0,00	295,50	0,00	5,91%	100,00%
34200	10.000,00	10.000,00	0,00	7.207,00	87,00	60,00	7.060,00	7.060,00	2.880,00
Escuelas Infantiles		0,00	0,00	7.120,00	0,00	7.060,00	0,00	71,20%	99,16%
34300	2.000,00	2.000,00	0,00	803,00	0,00	96,00	707,00	707,00	1.197,00
Servicios deportivos		0,00	0,00	803,00	0,00	707,00	0,00	40,15%	88,04%
38901	0,00	0,00	0,00	1.377,25	0,00	0,00	1.377,25	1.296,94	-1.296,94
Otros Reintegros Operaciones ejec. cerrados		0,00	0,00	1.296,94	0,00	1.377,25	80,31	0,00%	100,00%
39100	140.000,00	140.000,00	0,00	145.806,82	0,00	3.302,67	102.504,15	102.504,15	-5.806,82
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00	0,00	145.806,82	0,00	102.504,15	0,00	104,15%	70,30%
39120	120.000,00	120.000,00	0,00	123.665,17	0,00	0,00	123.665,17	123.665,17	-3.665,17
Multas por infracciones de circulación		0,00	0,00	123.665,17	0,00	123.665,17	0,00	103,05%	100,00%
39190	50.000,00	50.000,00	0,00	65.291,78	0,00	0,00	65.291,78	65.291,78	-15.291,78
otras multas		0,00	0,00	65.291,78	0,00	65.291,78	0,00	130,58%	100,00%
39191	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-450,60	1.450,60
Sanciones ordenanza higiene		0,00	0,00	-450,60	0,00	0,00	450,60	-45,06%	100,00%
39192	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Sanciones ordenanza de publicidad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39200	0,00	0,00	0,00	1.493,78	0,00	0,00	1.493,78	1.493,78	-1.493,78
Recargos sin requerimiento		0,00	0,00	1.493,78	0,00	1.493,78	0,00	0,00%	100,00%

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 14162204430011432443 en https://sede.novelda.es

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39211	130.000,00	130.000,00	0,00	95.787,15	0,00	0,00	95.787,15	94.434,73	35.565,27
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00	0,00	94.434,73	0,00	95.787,15	1.352,42	72,64%	100,00%
39300	60.000,00	60.000,00	0,00	55.408,28	0,00	0,00	55.408,28	50.282,71	9.717,29
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00	0,00	50.282,71	0,00	55.408,28	5.125,57	83,80%	100,00%
39800	0,00	0,00	0,00	14.251,71	0,00	597,00	13.654,71	13.654,71	-14.251,71
Indemnizaciones de seguros		0,00	0,00	14.251,71	0,00	13.654,71	0,00	0,00%	95,81%
39900	12.000,00	12.000,00	0,00	4.822,79	0,00	605,00	4.217,79	4.187,79	7.207,21
Otros Ingresos diversos		0,00	0,00	4.792,79	0,00	4.217,79	30,00	39,94%	87,38%
39901	0,00	0,00	0,00	41.079,50	0,00	20.539,75	20.539,75	20.539,75	-41.079,50
Ingresos por ejecución Subsidiaria		0,00	0,00	41.079,50	0,00	20.539,75	0,00	0,00%	50,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	2.934.800,00	2.934.800,00	0,00	3.004.893,35	6.796,14	129.853,07	2.868.244,14	2.858.986,60	-54.039,67
		0,00	0,00	2.988.839,67	0,00	2.868.244,14	9.257,54	101,84%	95,66%
42000	6.250.000,00	6.405.558,71	0,00	4.680.232,07	0,00	0,00	4.680.232,07	4.680.232,07	1.725.326,64
Participación en los Tributos del Estado		155.558,71	0,00	4.680.232,07	0,00	4.680.232,07	0,00	73,07%	100,00%
42090	16.734,56	16.734,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.734,56
Pacto contra la violencia de género		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42091	0,00	2.777,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.777,77
Adquisición libros y Publicaciones		2.777,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42101	0,00	0,00	0,00	382,79	0,00	0,00	382,79	382,79	-382,79
Actualización Censo Electoral		0,00	0,00	382,79	0,00	382,79	0,00	0,00%	100,00%
45000	215.000,00	215.000,00	0,00	99.559,50	0,00	0,00	99.559,50	99.559,50	115.440,50
Fondo de cooperación Municipal		0,00	0,00	99.559,50	0,00	99.559,50	0,00	46,31%	100,00%
45001	760.634,00	835.634,00	0,00	22.028,50	0,00	0,00	22.028,50	22.028,50	813.605,50
Atención primaria de carácter básico		75.000,00	0,00	22.028,50	0,00	22.028,50	0,00	2,64%	100,00%
45002	126.090,00	126.090,00	0,00	144.867,00	0,00	0,00	144.867,00	144.867,00	-18.777,00
Atención primaria de carácter específico competencia local		0,00	0,00	144.867,00	0,00	144.867,00	0,00	114,89%	100,00%
45003	17.600,00	17.600,00	0,00	8.509,04	0,00	0,00	8.509,04	8.509,04	9.090,96
Prevención conductas adictivas		0,00	0,00	8.509,04	0,00	8.509,04	0,00	48,35%	100,00%
45004	0,00	38.198,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.198,98
Fomento de empleo, EMPUJU/2022/505/03 (2022/2023)		38.198,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45005	0,00	0,00	0,00	14.453,03	0,00	0,00	14.453,03	14.453,03	-14.453,03
P.E.I.S. emergencia		0,00	0,00	14.453,03	0,00	14.453,03	0,00	0,00%	100,00%
45006	0,00	0,00	0,00	6.297,10	0,00	0,00	6.297,10	6.297,10	-6.297,10
Programa atención necesidades menores periodo estival		0,00	0,00	6.297,10	0,00	6.297,10	0,00	0,00%	100,00%
45007	0,00	38.669,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.669,65
Fomento de empleo EMERGE/2022/215/03 (2022/2023)		38.669,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45008	0,00	0,00	0,00	33.822,95	0,00	0,00	33.822,95	33.822,95	-33.822,95
Ayuda a domicilio convivencia y dependencia		0,00	0,00	33.822,95	0,00	33.822,95	0,00	0,00%	100,00%
45011	0,00	0,00	0,00	4.100,91	0,00	0,00	4.100,91	4.100,91	-4.100,91
Apoyo oficinas atencion Inmigrantes (PANGEA)		0,00	0,00	4.100,91	0,00	4.100,91	0,00	0,00%	100,00%

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). https://sede.noveldes.es/4430011432443

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45012	0,00	26.745,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.745,00
Ayudas soluciones habitacionales		26.745,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45013	0,00	0,00	0,00	10.800,00	0,00	0,00	10.800,00	10.800,00	-10.800,00
Programas y Planes de Igualdad y LGTBI		0,00	0,00	10.800,00	0,00	10.800,00	0,00	0,00%	100,00%
45014	0,00	8.941,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.941,36
MENJAR A CASA (Contrato Pro.SS.SS. 2022)		8.941,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45030	135.000,00	135.000,00	0,00	79.430,00	0,00	0,00	79.430,00	79.430,00	55.570,00
Escuela Infantil		0,00	0,00	79.430,00	0,00	79.430,00	0,00	58,84%	100,00%
45031	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
Conservatorio de Danza		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45032	95.000,00	95.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	93.000,00
Conservatorio de Música		0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2,11%	100,00%
45034	2.200,00	2.200,00	0,00	2.731,76	0,00	0,00	2.731,76	2.731,76	-531,76
E.P.A. "LA ILLA"		0,00	0,00	2.731,76	0,00	2.731,76	0,00	124,17%	100,00%
45035	0,00	29.618,27	0,00	29.618,27	0,00	0,00	29.618,27	29.618,27	0,00
Actividades extraescolares educativas 2022		29.618,27	0,00	29.618,27	0,00	29.618,27	0,00	100,00%	100,00%
45036	0,00	115.639,36	0,00	115.639,36	0,00	0,00	115.639,36	115.639,36	0,00
Cuidado para familias con menores de 14 años		115.639,36	0,00	115.639,36	0,00	115.639,36	0,00	100,00%	100,00%
45051	0,00	66.583,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.583,13
Fom. Empleo EXPLUS/2022/522/02.-Ejer.2022-2023		66.583,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45052	9.000,00	9.000,00	0,00	3.484,97	0,00	0,00	3.484,97	3.484,97	5.515,03
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00	0,00	3.484,97	0,00	3.484,97	0,00	38,72%	100,00%
45053	890.572,44	890.572,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	890.572,44
Fomento de empleo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45054	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EMPUJU 2021-2022		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45056	0,00	0,00	23.798,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EMCORP		0,00	23.798,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45062	0,00	2.141,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.141,59
Material bibliográfico		2.141,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45064	19.000,00	19.000,00	0,00	20.239,19	0,00	0,00	20.239,19	20.239,19	-1.239,19
Fomento lengua valenciana		0,00	0,00	20.239,19	0,00	20.239,19	0,00	106,52%	100,00%
45080	0,00	132.500,00	0,00	44.398,29	0,00	0,00	44.398,29	44.398,29	88.101,71
Itinerarios integración		132.500,00	0,00	44.398,29	0,00	44.398,29	0,00	33,51%	100,00%
45081	0,00	705,77	0,00	9.999,99	0,00	0,00	9.999,99	9.999,99	-9.294,22
Plan de Emergencia		705,77	0,00	9.999,99	0,00	9.999,99	0,00	1416,89%	100,00%
45082	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00
Participación ciudadana		8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	100,00%	100,00%
45085	0,00	9.672,75	0,00	9.672,75	0,00	0,00	9.672,75	9.672,75	0,00
Fondo Cooperación Municipios turísticos		9.672,75	0,00	9.672,75	0,00	9.672,75	0,00	100,00%	100,00%
45086	0,00	0,00	0,00	1.695,13	0,00	0,00	1.695,13	1.695,13	-1.695,13

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 1416204430011432443 en https://sede.novelda.es

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Memoria histórica		0,00	0,00	1.695,13	0,00	1.695,13	0,00	0,00%	100,00%
45087	0,00	0,00	0,00	2.243,34	0,00	2.243,34	0,00	0,00	-2.243,34
Mejora instalaciones Archivos Municipales		0,00	0,00	2.243,34	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100	0,00	40.093,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.093,78
Actuaciones Medio Ambiente		40.093,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46101	17.191,78	17.191,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.191,78
Otras transferencias sociales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46104	0,00	6.151,20	0,00	1.573,00	0,00	0,00	1.573,00	1.573,00	4.578,20
Subvención Actividades culturales Diputación		6.151,20	0,00	1.573,00	0,00	1.573,00	0,00	25,57%	100,00%
46105	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Turismo y Fiestas		5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Actividades Culturales, musicales y escénicas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46107	0,00	133.351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133.351,00
Subven. Desarrollo Local Diputación		133.351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46111	0,00	134.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.730,00
Ayudas emergencia extraordinarias COVID-19		134.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46113	0,00	133.351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133.351,00
Subvenciones Diputación Bono Consumo		133.351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46114	0,00	94.311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.311,00
Pobreza energética y acog.refugiados Ucrania		94.311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
48000	0,00	0,00	0,00	2.442,70	0,00	0,00	2.442,70	2.442,70	-2.442,70
Ingresos Lampadario y otros		0,00	0,00	2.442,70	0,00	2.442,70	0,00	0,00%	100,00%
48001	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	600,00	600,00	-600,00
Ingresos de particulares COVID-19		0,00	0,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	8.634.022,78	9.891.763,10	23.798,56	5.358.821,64	0,00	2.243,34	5.356.578,30	5.356.578,30	4.532.941,46
		1.257.740,32	23.798,56	5.358.821,64	0,00	5.356.578,30	0,00	54,17%	99,96%
55000	10.000,00	10.000,00	0,00	2.666,00	0,00	0,00	2.666,00	2.666,00	7.334,00
MERCADO		0,00	0,00	2.666,00	0,00	2.666,00	0,00	26,66%	100,00%
55101	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00
Vertedero		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55301	0,00	12.936,24	0,00	136.256,24	0,00	8.320,00	77.936,24	77.936,24	-123.320,00
Aprovechamiento urbanístico DIC		12.936,24	0,00	136.256,24	0,00	7.936,24	0,00	1053,29%	57,20%
55900	60.000,00	60.000,00	0,00	43.215,11	0,00	6.047,11	27.168,00	26.777,73	17.175,16
Otras concesiones		0,00	0,00	42.824,84	0,00	7.168,00	390,27	71,37%	62,53%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	135.000,00	147.936,24	0,00	182.137,35	0,00	4.367,11	107.770,24	107.379,97	-33.810,84
		12.936,24	0,00	181.747,08	0,00	7.770,24	390,27	122,86%	59,08%
61900	0,00	14.951,96	0,00	14.951,96	0,00	0,00	14.951,96	14.951,96	0,00
OTRAS INVERSIONES		14.951,96	0,00	14.951,96	0,00	14.951,96	0,00	100,00%	100,00%

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 1416220430011432443 en https://sede.noveldades.es

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN	
61901	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	300,00	300,00	-300,00
ENAJENACIÓN VEHÍCULOS		0,00	0,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	14.951,96	0,00	15.251,96	0,00	0,00	15.251,96	15.251,96	-300,00
		14.951,96	0,00	15.251,96	0,00	15.251,96	0,00	102,01%	100,00%
72005	0,00	138.139,20	0,00	2.250.256,80	0,00	0,00	2.250.256,80	2.250.256,80	-2.112.117,60
Apoyo mercados, zonas urbanas comerciales, etc		138.139,20	0,00	2.250.256,80	0,00	2.250.256,80	0,00	1628,98%	100,00%
75001	0,00	0,00	0,00	10.335,00	0,00	0,00	10.335,00	10.335,00	-10.335,00
Instalaciones Transición ecológica y energías renovables		0,00	0,00	10.335,00	0,00	10.335,00	0,00	0,00%	100,00%
75002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROYECTOS LUCHA CAMBIO CLIMÁTICO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75031	1.911,79	1.911,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.911,79
Transferencias C.Educación Plan Edificant		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75060	130.000,00	130.000,00	0,00	83.434,80	0,00	0,00	83.434,80	83.434,80	46.565,20
Actuaciones urbanas		0,00	0,00	83.434,80	0,00	83.434,80	0,00	64,18%	100,00%
75081	0,00	197.222,80	0,00	146.150,93	0,00	0,00	146.150,93	146.150,93	51.071,87
Mejora infraestructuras Parques Empresariales		197.222,80	0,00	146.150,93	0,00	146.150,93	0,00	74,10%	100,00%
75082	0,00	0,00	0,00	28.248,79	0,00	0,00	28.248,79	28.248,79	-28.248,79
Mejora Archivos e inmuebles patrimonio cultural		0,00	0,00	28.248,79	0,00	28.248,79	0,00	0,00%	100,00%
75085	0,00	0,00	0,00	5.212,00	0,00	0,00	5.212,00	1.312,00	-1.312,00
Proyecto cambio climático		0,00	0,00	1.312,00	0,00	5.212,00	3.900,00	0,00%	100,00%
75088	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
Plan de Emergencia		9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75089	0,00	61.322,46	0,00	9.198,37	0,00	0,00	9.198,37	9.198,37	52.124,09
Reforma edificio TAPIS		61.322,46	0,00	9.198,37	0,00	9.198,37	0,00	15,00%	100,00%
75301	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00
IVACE "Peatonalización Centro de Novelda"		400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75302	0,00	7.413,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.413,00
IVACE MEJORA ENERGÉTICA EDIFICIO POLICIA LOCAL		7.413,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75303	0,00	68.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.750,00
IVACE.-Reposición alumbrado pub. C/José Noguera		68.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75304	0,00	21.418,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.418,81
Auto consumo cubierta edifici. Tapis		21.418,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Instalaciones Mercado de Abastos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Instalación Goteo Huertos Ecológicos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76109	0,00	138.359,82	0,00	264.192,99	0,00	0,00	264.192,99	264.192,99	-125.833,17
Plan + Cerca 2020		138.359,82	0,00	264.192,99	0,00	264.192,99	0,00	190,95%	100,00%
76113	0,00	65.367,43	0,00	11.950,86	0,00	0,00	11.950,86	11.950,86	53.416,57

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 14162204430011432443 en https://sede.novelda.es

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Plan + Deporte 2021 Diputación		65.367,43	0,00	11.950,86	0,00	11.950,86	0,00	18,28%	100,00%
76114	0,00	31.446,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.446,68
Reforma Saneamiento C/Mossen Esteban		31.446,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76115	0,00	275.611,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275.611,00
Plan + CERCA 2022		275.611,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76120	200.968,30	241.504,53	326.765,56	77.688,73	0,00	0,00	77.688,73	77.688,73	163.815,80
PLAN PLANIFICA Mejora instal. deport.y Refor. Asociac.sociosan.		40.536,23	326.765,56	77.688,73	0,00	77.688,73	0,00	32,17%	100,00%
76121	231.000,00	264.300,17	231.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264.300,17
Planifica Mejora entrada a Novelda por N-325		33.300,17	231.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	563.880,09	2.051.767,69	557.765,56	2.886.669,27	0,00	0,00	2.886.669,27	2.882.769,27	-831.001,58
		1.487.887,60	557.765,56	2.882.769,27	0,00	2.886.669,27	3.900,00	140,50%	100,00%
83000	50.000,00	50.000,00	0,00	19.814,19	0,00	0,00	19.814,19	19.814,19	30.185,81
Anticipos personal		0,00	0,00	19.814,19	0,00	19.814,19	0,00	39,63%	100,00%
87000	0,00	2.815.893,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.815.893,67
Remanente Líquido de Tesorería para Gastos Generales		2.815.893,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	0,00	631.475,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	631.475,52
Remanente de Crédito Gastos con financiación afectada		631.475,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	50.000,00	3.497.369,19	0,00	19.814,19	0,00	0,00	19.814,19	19.814,19	3.477.555,00
		3.447.369,19	0,00	19.814,19	0,00	19.814,19	0,00	0,57%	100,00%
91100	0,00	127.436,54	0,00	37.267,72	0,00	0,00	37.267,72	37.267,72	90.168,82
Préstamos a largo plazo sector público (IVACE)		127.436,54	0,00	37.267,72	0,00	37.267,72	0,00	29,24%	100,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	0,00	127.436,54	0,00	37.267,72	0,00	0,00	37.267,72	37.267,72	90.168,82
		127.436,54	0,00	37.267,72	0,00	37.267,72	0,00	29,24%	100,00%
Total Ingresos	22.938.702,87	29.287.024,72	581.564,12	14.846.666,89	7.553,51	6.457,34	14.502.656,04	14.196.349,81	14.754.217,57
		6.348.321,85	581.564,12	14.532.807,15	0,00	14.502.656,04	306.306,23	49,62%	97,68%

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 14162204430011432443 en <https://sede.novelda.es>